20.06.2023 г. № 313
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209‑ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159‑ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной  или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Думы муниципального образования «Боханский район» от 26.03.2020 г. № 35 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Боханский район», Протоколом № 1 от 19.06.2023 года Заседания совета по малому и среднему предпринимательству при мэре Боханского муниципального района,  руководствуясь ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Боханского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и  среднего предпринимательства (Приложение № 1).
2. Опубликовать данное постановление в районной газете "Сельская правда" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И. о. мэра Боханского муниципального района
Е.Б. Рогулькин
Приложение № 1
к Постановлению администрации

муниципального образования «Боханский район»
№ ___ от «___»  июня  2023 г.

Перечень

муниципального имущества Боханского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления  его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и  среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Технические параметры объекта
	Примечание

	А
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок
	Иркутская область,  Боханский район, поле «2 Змеевое»
	85:03:110606:84
	площадь 102000 кв. м.